
 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Instituti i Sigurise Ushqimore dhe Veterinarise   

Adresa       Rruga “Aleksander Moisiu”, Nr. 82, Tirane  

Tel/Faks    +35542372912   

E-mail        info@isuv.gov.al   

Ueb-faqe    www.isuv.gov.al 

  

 

 

2. Lloji i procedurës: Proçedurë e Hapur – Punë; 

 

3. Objekti i kontratës   Përmirësimi dhe zgjerimi i infrastrukturës laboratorike dhe shtrimi i 

linjave të gazit për Departamentin e Mbrojtjes dhe Shëndetit të Bimëve”; 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-34603-12-26-2024; 

 

5. Fondi Limit 73,473,072.47 (shtatëdhjetë e tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

shtatëdhjetë e dy pikë dyzetë e shtatë) lek pa TVSH; 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 03.02.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit 10.02.2025 Numri 7 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
57,706,048     

  (me TVSH) 
Monedha Lek 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  BOE, ” I.C.C. Group” sh.p.k, & ”2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.isuv.gov.al/


Adresa Njësia Bashkiake Nr. 4, Rruga 5 Maji, Kompleksi AREELA, Pallati 2, Shkalla 1, 

Apartamenti 21, Tiranë & Strum fshati Suke i sipërm, Nr. 2, Rruga Strum – Suke, 

Km 3, Lagja Zoga, Roskovec, Fier;  

Numri i NIPT-it   L51308006A & J63229466K; 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 12.02.2025 

 


